Secretaria de
Prefeitura Municipal Infraestrutura Obras
de Pouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 04 de março de 2022.

Ofício nº. 24/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR—- LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação nº200/2022;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº200/2022, solicitamos retornar com

autorização formal do proprietário em cujo terreno será instalada a lixeira, nos bairros
EDIDEROSranm

Portal Vila Verde e Jardim Ypê.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.
f

Atenciosamente,

         ON . aDÁ f dt
Ê f aa M Lo. E
Smseeespfnaldo Lima Oliveira E

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.
Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel: 35 3449-4977 35 3449-4980